PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024

MODALIDADE DISPENSA Nº 071/2024

CONTRATO N°080/2024

OBJETO: O objeto da presente dispensa de licitação contratação de serviços especializados em
produção, edição e gravação de spots com 30” a 45” de duração, incluindo gravação de vinhetas,
assinaturas, trilha sonora, sonoplastia e dramatização com disponibilidade dos arquivos em formato
MP3 em CD ou PENDRIVE.

DATA DO CONTRATO: 26/09/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: BRUNO EDUARDO FERREIRA QUINTINO 10103658602

VALOR TOTAL: R$ 1.250,00 (mil e duzentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência 96 (noventa e seis) dias a partir de sua assinatura,

com eficácia legal a partir da publicação de seu extrato.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 26 de setembro 2024

____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL